'lip Cqs!A

112,  oNId
-s,opu.qs r:.tr)
my,/

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES

1R
RPC — CONSULTE DIGITALIZ MES E S VIÇOS DE CÓISUCTORIA

TECNICAS ADMINISTRATIVA — CNPJ 32.036.447-0001-07

CONTRATADA:

5,4-4  /23 ei 90Jy)_.3  -eft.

-"C(

TESTEMUNHAS:

CONTRATO ADMINISTRATIVO  Ng /2021

DISPENSA  Ng  004/2019.

4 TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM

SUPORTE E ORIENTAÇÃO ADMINISTRATIVA, CONSULTORIA AO (MGR) DE CONTROLE

INTERNO E REALIZAÇÃO DE  BACKUP.,  QUE ENTRE SI FIRMAM 0 MUNICÍPIO DE SIMÕES E

RPC — CONSULTEC DIGITALIZAÇÕES E SERVIÇOS DE CONSULTORIA TECNICAS

ADMINISTRATIVA — CNPJ 32.036.447-0001-07, NA FORMA ABAIXO.

CONTRATANTE: 0 MUNICÍPIO DE SIMÕES — PI, situado na Rua Joâo Raimundo de Oliveira, s/n, centro, Simões  Piaui,  por

intermédio do seu representante legal.

CONTRATADA: RPC — CONSULTEC DIGITALIZAÇÕES E SERVIÇOS DE CONSULTORIA TECNICAS ADMINISTRATIVA — CNPJ

32.036.447-0001-07, situado na Rua Constâncio Carvalho, 351, jardim, Padre Marcos,  Piaui,  por

intermédio do seu representante legal.

0 CONTRATANTE e a CONTRATADA, acima especificados, têm entre si ajustado o presente 4 TERMO

ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM SUPORTE E ORIENTAÇÃO ADMINISTRATIVA,

CONSULTORIA AO ÓRGÃO DE CONTROLE INTERNO E REALIZAÇÃO DE  BACKUP.,  conforme a Dispensa n2  004/2019,

regulado pelos preceitos de direito público, especialmente pela Lei n2 8.666/93 e alterações posteriores, aplicando-se-lhes,

supletivamente, os princípios da teoria geral dos contratos e disposições de direito privado, bem como mediante as

seguintes cláusulas e condições:

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Este Termo Aditivo tem por objeto a reajuste IGPM acumulado a fim de manter o equilíbrio econômico financeiro do

contrato administrativo firmado.

CLAUSULA SEGUNDA — DO VALOR

0 CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor mensal estimado total de R$ 20.071,80 (vinte mil, setenta e um reais e

oitenta centavos), podendo ser reajustado anualmente, por índice oficial (Governo Federal).

CLAUSULA TERCEIRA — DO FORO

Fica eleito o foro da Comarca de Simões, do Estado do  Piaui,  da Justiça Comum, para dirimir as questões derivadas deste

Contrato

E por estarem de acordo, depois de lido e achado conforme o presente contrato lavrado em três vias, assinam as partes

abaixo.

Simões (PI), 04 de fevereiro de 2021.

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES-PI

•Ir Jose • . s Carvalho

•1111 ito Niunicipal

61.899.953-49

44::) 1.31A
P*1 'MA

tsts ep

jit9r'!  11-‘  TIT  AI  ci

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES-PI

EXTRATO DO CONTRATO

3 Termo Aditivo. Dispensa n. 004/2019. Contratante: 0 Município de Simões.

Contratado: RPC — CONSULTEC DIGITALIZAÇÕES E SERVIÇOS DE CONSULTORIA

TECNICAS ADMINISTRATIVA — CNPJ 32.036.447-0001-07. Objeto: prorrogação da

vigência contratual por mais 12 (doze) meses, a teor do inciso II, do  art.  57 da Lei de

Licitações. Assinatura: 04/02/2021.

4 Termo Aditivo. Dispensa n. 004/2019. Contratante: 0 Município de Simões.

Contratado: RPC — CONSULTEC DIGITALIZAÇÕES E SERVIÇOS DE CONSULTORIA

TECNICAS ADMINISTRATIVA — CNPJ 32.036.447-0001-07. Objeto: reajuste IGPM

acumulado (23,9%) a fim de manter o equilíbrio econ ico financeiro do contrato

administrativo firmado. Valor total: R$20.071,80. Recurso: Orçamento Geral.

Assinatura: 04/02/2021.

Simões (PI), 04 de fevereiro de 2021.

Prefeito Municipal

\M‘501,1 Dt
 0,000

ON\cflp,v,

361.899
9509

'41
•

Vitt*

Ano XIX •  Teresina  (PI) - Quinta-Feira, 18 de Fevereiro de 2021 • Edigao I

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES

"

00,1. Dos
k‘  0 1.•

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES-PI
EXTRATO DO CONTRATO

3 Termo Aditivo. Dispensa n. 002/2019. Contratante: O Município de Simões.
Contratado: RPC - CONSULTEC DIGITALIZAÇÕES E SERVIÇOS DE CONSULTORIA
TECNICAS ADMINISTRATIVA - CNPJ 32.036.447-0001-07. Objeto: prorrogação da
vigência contratual por mais 12 (doze) meses, a teor do inciso II, do  art.  57 da Lei de
Licitações. Assinatura: 04/02/2021.

4 Termo Aditivo. Dispensa n. 002/2019. Contratante O Município de Simões.
Contratado: RPC - CONSULTEC DIGITAUZAÇõES E SERVIÇOS DE CONSULTORIA
TECNICAS ADMINISTRATIVA - CNPJ 32.036.447-0001-07. Objeto: reajuste IGPM
acumulado (23,9%) a fim de manter o equilibrio econômico financeiro do contrato
administrativo firmado. Valor mensal: R$1.936,55. Recurso: Orçamento Geral.
Assinatura: 04/02/2021.

Simões (PI), 04 de fevereiro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES-P1
EXTRATO DO CONTRATO

3 Termo Aditivo. Dispensa n. 004/2019. Contratante: O Município de Simões.
Contratado: RPC - CONSULTEC DIGITALIZAÇÓES E SERVIÇOS DE CONSULTORIA
TECNICAS ADMINISTRATIVA - CNPJ 32.036.447-0001-07. Objeto: prorrogação da
vigência contratual por mais 12 (doze) meses, a teor do inciso II, do  art.  57 da Lei de
Licitações. Assinatura: 04/02/2021.

4 Termo Aditivo. Dispensa n. 004/2019. Contratante: 0 Municipio de Simões.
Contratado: RPC - CONSULTEC DIGITALIZAÇÕES E SERVIÇOS DE CONSULTORIA
TECNICAS ADMINISTRATIVA -  CNN  32.036.447-0001-07. Objeto: reajuste IGPM
acumulado (23,9%) a fim de manter o equilíbrio econômico financeiro do contrato
administrativo firmado. Valor total: R$20.071,80. Recurso: Orçamento Geral.
Assinatura: 04/02/2021.

Simões (P1), 04 de fevereiro de 2021.
Prefeito Municipal

Prefeito Municipal 1 ;1

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES-PI
EXTRATO CONTRATO

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES-PI
EXTRATO DO CONTRATO

3 Termo Aditivo. Dispensa n. 003/2019. Contratante: 0 Município de Simões.
Contratado: RPC - CONSULTEC DIGITALIZAÇÕES E SERVIÇOS DE CONSULTORIA
TECNICAS ADMINISTRATIVA - CNPJ 32.036.447-0001-07. Objeto: prorrogação da
vigência contratual por mais 12 (doze) meses, a teor do inciso II, do  art.  57 da Lei de
Licitações. Assinatura: 04/02/2021.

4 Termo Aditivo. Dispensa n. 003/2019. Contratante: 0 Munidpio de Simões.
Contratado: RPC - CONSULTEC DIGITALIZAÇÕES E SERVIÇOS DE CONSULTORIA

TECNICAS ADMINISTRATIVA - CNPJ 32.036.447-0001-07. Objeto: reajuste IGPM
acumulado (23,9%) a fim de manter o equilíbrio econômico financeiro do contrato
administrativo firmado. Valor romsal! att.ong.se. noeursor Orfarnonto coral.
Assinatura: 04/02/2021.

Simões (P1), 04 de fevereiro de 2021.
Prefeito Municipal

Pregão Eletrônico n9  002/2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Simões-PI. CONTRATADA: MARIA DA CONCEIÇÃO REIS-ME - CNPJ -
06.936.083/0003-73. OBJETO: Aquisição de combustíveis e derivados.
VALOR: R$ 1.891.700,00. RECURSOS: Orçamento Geral. ASSINATURA:
11/02/2021. VIGENCIA: 12 MESES.

Simões (PI), 11 de fevereiro de 2021.
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES - P1
AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICIPIO DE SIMÕES - PI, atravds da  CPL,  toma público, que =lima licitayao,
na modalidade PREGA() PRESF,NCIA I, n. 010/2021, do tipo MENOR l'kE(10 1)011.
frEm E ADJUDICAÇÃO POR ITEM,  can  02/03/2021, as 08:00h. tendo como objeto a
iriciaavio  ,.lc  serviços  (le  manutençao de velculos. RECURSO: Orvuotalio Geral
VALOR: RS 609.439,68. EDITAL: I.)isponivel na  sale  da Pretintura na Rua  Joao
Raimundo de Oliveira,  sin,  centro.11.1:$9-34561434

Simões (PI), I 7 de fevereiro de 2021.

Pregoe.ii o

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

	Page 1
	Page 2
	Page 3